
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

21 жовтня 2019 року                                                                                     № 81-р 

Про затвердження пунктів 

голосування по бюджету участі 

на 2020 рік 

 

   Відповідно до ст. 3, 59, п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши протокол засідання робочої групи з 

розробки основних положень партиципаторного бюджетування (бюджету 

участі) в місті Хоролі №1 від 09.10.2019 року вирішив: 

 

1.Затвердити пункт для голосування за подані проекти по бюджету участі на 

2020 рік за адресою: м. Хорол, вул. Незалежності, 37, приміщення Хорольської 

міської ради. 

 

2.Голосування провести з 20 по 30 жовтня 2019 року (включно). 

 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Карманську Я.Ю. 

 

 

 

Міський голова                                                                          С.М.Волошин 


